
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE PERLEISTŲ VERČIŲ GAVĖJAMS PERLEISTAS VERTES, 

JURIDINIŲ ASMENŲ DUOMENŲ BEI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR (AR) 

FARMACIJOS SPECIALISTŲ ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO VALSTYBINEI VAISTŲ 

KONTROLĖS TARNYBAI PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS IR INFORMACIJOS APIE PERLEISTAS VERTES BEI SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS IR (AR) FARMACIJOS SPECIALISTŲ ASMENS DUOMENŲ SKELBIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. birželio 23 d. Nr. V-1537 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo 51
1
 straipsniu: 

1. T v i r t i n u Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių 

asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo 

Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir 

informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens 

duomenų skelbimo tvarkos aprašą. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. 

gruodžio 8 d. įsakymą Nr. V-1037 „Dėl Informacijos apie išlaidas, skirtas reklaminiams ir 

profesiniams (moksliniams) renginiams ir juose dalyvavusiems sveikatos priežiūros ir farmacijos 

specialistams, bei šių specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal veiklos sritį.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras  Aurelijus Veryga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

sveikatos apsaugos ministro  

2020 m. birželio 23 d.  

įsakymu Nr. V-1537 

 

INFORMACIJOS APIE PERLEISTŲ VERČIŲ GAVĖJAMS PERLEISTAS VERTES, 

JURIDINIŲ ASMENŲ DUOMENŲ BEI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR (AR) 

FARMACIJOS SPECIALISTŲ ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO VALSTYBINEI VAISTŲ 

KONTROLĖS TARNYBAI PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTERIJOS IR INFORMACIJOS APIE PERLEISTAS VERTES BEI SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS IR (AR) FARMACIJOS SPECIALISTŲ ASMENS DUOMENŲ SKELBIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų 

bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų 

kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie 

perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų skelbimo 

tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato vaistinio preparato registruotojo ir (ar) jo atstovo 

informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, išskyrus paramą, bei jų duomenų 

pateikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos (toliau – Tarnyba) tvarką, taip pat šios informacijos ir iš Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos gautos informacijos apie suteiktą paramą 

perleistų verčių gavėjams pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą skelbimo 

tvarką. 

2. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos farmacijos įstatyme vartojamas 

sąvokas.  

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJOS APIE PERLEISTŲ VERČIŲ GAVĖJAMS PERLEISTAS VERTES, 

JURIDINIŲ ASMENŲ DUOMENŲ BEI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR (AR) 

FARMACIJOS SPECIALISTŲ ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO TVARKA 

 

3. Vaistinio preparato registruotojas ir (ar) jo atstovas informaciją apie jo per praėjusius 

kalendorinius metus perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, išskyrus pagal Labdaros ir paramos 

įstatymą suteiktą paramą, ir juridinių asmenų duomenis bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

specialistų asmens duomenis privalo pateikti pagal Ataskaitos apie perleistas vertes juridiniams 

asmenims (Aprašo 1 priedas) ir Ataskaitos apie perleistas vertes fiziniams asmenims (Aprašo 2 

priedas) (toliau kartu – ataskaitos) formas. Ataskaitoje apie juridiniams asmenims perleistas vertes 

informacija pateikiama atskirai apie kiekvieną perleistų verčių gavėją. Ataskaitoje apie per leistas 

vertes fiziniams asmenims pateikiama informacija atskirai apie kiekvieną fizinį asmenį.  

4. Ataskaitos arba, jeigu vaistinio preparato registruotojas ir (ar) jo atstovas praėjusiais 

kalendoriniais metais neperleido verčių, pranešimas, kad perleistų verčių nebuvo, pateikiami 

Tarnybai elektroniniu adresu vvkt@vvkt.lt arba per Tarnybos vaistinių preparatų informacinę 

sistemą iki birželio 30 dienos. 

5. Vaistinio preparato registruotojas ir (ar) jo atstovas, pirmą kartą teikdamas ataskaitas, kartu 

turi pateikti užpildytą Vaistinio preparato registruotojo ar jo atstovo registracijos anketą (Aprašo 3 

priedas). 



2 

 

6. Vaistinio preparato registruotojas ir (ar) jo atstovas atsako už duomenų, pateiktų pagal 

Aprašą, teisingumą. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJOS APIE PERLEISTAS VERTES SKELBIMO TVARKA 

  

7. Tarnyba savo interneto svetainėje iki kitų metų rugpjūčio 1 dienos paskelbia Ataskaitose 

apie perleistas vertes fiziniams asmenims pateiktus duomenis apie fiziniams asmenims perleistas 

vertes ir jų asmens duomenis ir iki kitų metų lapkričio 1 dienos – Ataskaitose apie perleistas vertes 

juridiniams asmenims pateiktus duomenis apie juridiniams asmenims perleistas vertes bei 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos pateiktus 

duomenis apie vaistinių preparatų registruotojų ir (ar) jų atstovų perleistas vertes kaip paramą pagal 

Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą. 

 

_________________ 

 



1 

 

 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, 

juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės 

tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) 

farmacijos specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo  

1 priedas  
 

(Ataskaitos apie perleistas vertes juridiniams asmenims forma) 

 

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES JURIDINIAMS ASMENIMS 
 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims, atstovaujantiems sveikatos priežiūros ar farmacijos specialistų ar 

asmens sveikatos priežiūros įstaigų interesams (toliau – juridinis asmuo) perleistos vertės, perleistos ne pagal Lietuvos Respublikos 

labdaros ir paramos įstatymą 

Eil. 

Nr. 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Juridiniam asmeniui 

per metus perleistos 

vertės piniginė išraiška 

(EUR) 

Trečiosios 

šalies 

pavadinimas, 

juridinio 

asmens kodas 

(nurodoma, kai 

pildomas 2 

punktas) 

Juridiniam asmeniui perleistos vertės tikslas 

     1. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas 

(išskyrus šios lentelės 2 punkte nurodytų išlaidų 

apmokėjimą) 

  2. Profesinių (mokslinių) renginių išlaidų apmokėjimas, kai jos 

apmokamos trečiajai šaliai, su kuria juridinis asmuo sudarė 

sutartį dėl renginio valdymo (toliau – trečioji šalis) 

  3. Atlygis už paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje 
Iš viso (EUR):   

__________________________



2 

 

 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių 

asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų 

asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos 

apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Ataskaitos apie perleistas vertes fiziniams asmenims forma) 

 

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS 

 

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės 

Eil. 

Nr. 

Specialisto 

vardas ir pavardė 

 

Specialisto 

profesinė 

kvalifikacija 

Specialisto 

spaudo 

numeris 

Specialistui 

per metus 

perleistos 

vertės 

piniginė 

išraiška 

(EUR)  

Specialistui perleistos vertės tikslas 

     1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant 

perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir 

apgyvendinimo išlaidas 

 2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas 

 3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų 

šių renginių metu apmokėjimas  

 4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per 

juridinį asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas 

tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)* 
Iš viso (EUR):   

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 51
1
 straipsnio 3 dalies  nuostatas. 

_________________________ 



3 

 

 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams 

perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei 

sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų 

asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų 

kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos 

apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir 

(ar) farmacijos specialistų asmens duomenų 

skelbimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

(Vaistinio preparato registruotojo ar jo atstovo registracijos anketos forma) 

 

VAISTINIO PREPARATO REGISTRUOTOJO AR JO ATSTOVO 

REGISTRACIJOS ANKETA 

 

Vaistinio preparato registruotojas ar jo atstovas 

Vaistinio preparato registruotojo ar jo atstovo pavadinimas (vardas, pavardė) 

............................................................................................................................................................. 

Juridinio 

asmens kodas: 

       

Adresas: 

Telefono ryšio Nr.: 

El. paštas: 
 

Asmuo, atsakingas už Apraše* numatytų duomenų teikimą 

Vardas, pavardė: 

Telefono ryšio Nr.: 

El. paštas: 

 

Registracijos anketą užpildė............................................................................................................... 

(juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė (parašas) 

 

 

* Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir 

(ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sveikatos apsaugos ministerija 188603472, Vilniaus g. 33, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes,

juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar)
farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos
ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos
priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų skelbimo
tvarkos aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-23 Nr. V-1537
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VILMA MELDZIUKAITĖ, Skyriaus patarėjas
Sertifikatas išduotas VILMA MELDZIUKAITĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-25 15:00:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-25 15:40:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 - 2022-01-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-25 16:23:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-25 16:24:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ef789c90b6e011ea9a12d0
dada3ca61b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-27 01:26:12 TAIS


